
 
 

UKŁAD NR LVIII.329.2023 
RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Gmina Słubice 

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z .2023r. poz. 40) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a i lit b oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 
ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz.U. z 2022r. poz. 2464) Rada Gminy Słubice uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Słubice jako organizator publicznego transportu zbiorowego organizuje gminne przewozy 
pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających: 

1) na terenie Gminy Słubice: 

·Relacji Słubice Szkoła – Słubice Szkoła przez Jamno Szkoła 

Opis trasy: Słubice Szkoła – Grzybów – Jamno – Jamno Szkoła – Potok Biały – Jamno Szkoła – Grzybów –
Słubice Szkoła 

·Relacji Szkoła Słubice – Szkoła Słubice przez Zyck Polski 

Opis trasy: Słubice Szkoła – Piotrkówek – Piotrkówek skrzyżowanie – Zyck Polski Kościół – Zyck Polski – 
Nowosiadło – Świniary Szkoła – Nowosiadło – Juliszew – Juliszew POM – Wymyśle Polskie – Bończa – 
Studzieniec – Słubice Szkoła 

2) na terenie Gminy Słubice oraz Miasta i Gminy Gąbin na mocy zawartego porozumienia: 

·Relacji Gąbin  – Juliszew 

Opis trasy: Gąbin  – Kępina – Czermno – Wymyśle Polskie – Budy – Bończa – Studzieniec – Słubice – 
Piotrkówek – Zyck Polski – Świniary – Nowosiadło - Juliszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV.264.2022 Rady Gminy Słubice z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina 
Słubice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławomir Zenon Januszewski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 12238


	UKŁAD NR LVIII.329.2023 RADY GMINY SŁUBICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-13T11:33:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




